Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
кСредняя общеобразовательнаrI школа J\Ъ 51)

прикАз
г. Саратов

21.03,2025 г. Nq 69

Об организации работы лагеря
с дневным прэбыванием детей кБригантина>

С целью организации отдыха, непрерывного образовательного и воспитательного
процесса, обеспечения социальной защиты детей и подростков в летний период 2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать профильную смену лагеря кСмена Первых: Щвигайся вместе с

нами)) из числа обучающихся 1 - 4 классов; списки лагеря с дневным пребыванием
на период со 02.06.2025 года по З0.06.2025 года.

2. Утвердить списочный состав обучающихся в количестве З0 человек с 2-х разовым
питанием (приложение1 ).

3. Утвердить план-сетку мероприятий (приложение 2).
4. Утвердить график работы воспитателей (приложение З).
5. Утвердить расписание лагеря с дневным пребыванием детей (прилохtение 4).
6. Назначить начаJIьником оздоровительного учреждения - Марчук С.В., учителя

начальных классов.
7. Назначить воспитателями Бобылеву М.В., Быкову С.И.,Калаганову С.Г,,

Мартюкову О.А.
8. Назначить уборщиком слуяtебных помещений Трошину АХ.
9, Закрепить за оздоровительным учреждением кабинет J\Гэ 13 и рекреацию 2 этажа

начальной школы.
10. Ответственность за соблюдение rIащимися оздоровительного учреждения правил

поведения в общественных местах, правил поведения на спортивньIх rrлощадках, за
жизнь и здоровье возложить на начаJIьника оздоровительного r{реждения и
воспитателей.

11. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по ВР
Гугкаеву О.В.

щиректор (Й/i ,.А. петров

ознакомлены:

Бобылева М.В. ýоtr*цl.-
Быкова С.И. Мартюкова о.А.